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Resultados
Información del evento ART MOTOR Lédenon
Circuito Lédenon
Fecha 19/04/2025
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 134
Mejor tiempo del evento 01:30.374
Media del día 01:42.235
Pilotos en grupo D 37
Mejor tiempo grupo D 01:32.961
Tiempo medio grupo D 01:48.795
Pilotos en grupo C 31
Mejor tiempo grupo C 01:31.191
Tiempo medio grupo C 01:43.235
Pilotos en grupo B 35
Mejor tiempo grupo B 01:35.384
Tiempo medio grupo B 01:39.857
Pilotos en grupo A 31
Mejor tiempo grupo A 01:30.374
Tiempo medio grupo A 01:34.511
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Beat117 A 01:30.374 01:30.374 00:00.000 00:11.861 00:00.000 00:04.137 28
Tiago440 A 01:30.523 00:00.149 00:00.149 00:11.712 00:00.149 00:03.988 26
Martin564 A 01:30.779 00:00.256 00:00.405 00:11.456 00:00.405 00:03.732 30
Frederik170 C 01:31.191 00:00.411 00:00.816 00:11.044 00:00.000 00:12.044 8
Alain823 A 01:31.473 00:00.282 00:01.099 00:10.762 00:01.099 00:03.038 7
Yves175 A 01:32.027 00:00.554 00:01.653 00:10.207 00:01.653 00:02.483 22
Egon96 A 01:32.244 00:00.216 00:01.870 00:09.991 00:01.870 00:02.267 36
Jerome284 A 01:32.284 00:00.040 00:01.910 00:09.951 00:01.910 00:02.227 42
Maxime595 A 01:32.288 00:00.004 00:01.914 00:09.946 00:01.914 00:02.222 34
Sven176 A 01:32.472 00:00.184 00:02.098 00:09.762 00:02.098 00:02.038 36
Heinz36 A 01:32.885 00:00.412 00:02.511 00:09.350 00:02.511 00:01.626 17
P277591 D 01:32.961 00:00.076 00:02.587 00:09.273 00:00.000 00:15.833 22
Oliver203 A 01:33.248 00:00.287 00:02.874 00:08.986 00:02.874 00:01.262 18
Fabian20 A 01:33.808 00:00.559 00:03.433 00:08.427 00:03.433 00:00.703 19
Nino162 A 01:33.835 00:00.027 00:03.461 00:08.399 00:03.461 00:00.675 27
Jonathan556 A 01:34.314 00:00.479 00:03.940 00:07.920 00:03.940 00:00.196 20
Baptiste163 A 01:35.283 00:00.968 00:04.909 00:06.951 00:04.909 00:00.772 47
Remy4 B 01:35.384 00:00.101 00:05.010 00:06.850 00:00.000 00:04.472 42
Henning88 A 01:35.519 00:00.134 00:05.144 00:06.716 00:05.144 00:01.007 8
Joachim631 B 01:35.540 00:00.021 00:05.166 00:06.695 00:00.155 00:04.317 30
Peter113 C 01:35.851 00:00.311 00:05.477 00:06.384 00:04.660 00:07.384 29
Thomas90 B 01:35.903 00:00.051 00:05.528 00:06.332 00:00.518 00:03.954 29
Klaus65 B 01:35.996 00:00.093 00:05.622 00:06.238 00:00.611 00:03.860 30
Ottmar44 B 01:36.048 00:00.052 00:05.674 00:06.186 00:00.664 00:03.808 26
Frank188 A 01:36.271 00:00.222 00:05.896 00:05.964 00:05.896 00:01.759 9
Marcel612 A 01:36.519 00:00.248 00:06.145 00:05.716 00:06.145 00:02.008 35
Roman108 A 01:36.920 00:00.401 00:06.546 00:05.314 00:06.546 00:02.409 27
Pascal164 A 01:36.923 00:00.002 00:06.549 00:05.312 00:06.549 00:02.411 15
Gregor774 B 01:37.363 00:00.440 00:06.989 00:04.871 00:01.978 00:02.493 31
Ingo662 D 01:37.583 00:00.219 00:07.208 00:04.652 00:04.621 00:11.212 19
Pascal716 C 01:38.075 00:00.492 00:07.701 00:04.159 00:06.884 00:05.159 31
Markus42 B 01:38.178 00:00.103 00:07.804 00:04.056 00:02.793 00:01.678 32
Claude111 B 01:38.572 00:00.393 00:08.198 00:03.663 00:03.187 00:01.285 34
Anton82 B 01:38.632 00:00.060 00:08.258 00:03.602 00:03.248 00:01.224 31
Adrian131 B 01:38.636 00:00.003 00:08.262 00:03.599 00:03.251 00:01.221 31
Franz10 B 01:38.842 00:00.206 00:08.468 00:03.393 00:03.457 00:01.015 35
Winni34 B 01:38.944 00:00.102 00:08.570 00:03.290 00:03.560 00:00.912 37
Roman445 B 01:39.035 00:00.090 00:08.661 00:03.199 00:03.650 00:00.821 28
Lars81 C 01:39.182 00:00.146 00:08.808 00:03.053 00:07.991 00:04.053 25
Daniel213 A 01:39.469 00:00.287 00:09.095 00:02.766 00:09.095 00:04.957 25
Rolf142 B 01:39.474 00:00.005 00:09.100 00:02.761 00:04.089 00:00.383 30
Claude268 B 01:39.572 00:00.098 00:09.198 00:02.662 00:04.187 00:00.284 25
Nathan31 D 01:39.801 00:00.229 00:09.427 00:02.433 00:06.840 00:08.993 36
Gregory496 C 01:39.845 00:00.043 00:09.471 00:02.390 00:08.654 00:03.389 16
Jürgen109 B 01:39.865 00:00.020 00:09.491 00:02.369 00:04.480 00:00.008 30
Andreas94 D 01:40.030 00:00.164 00:09.656 00:02.205 00:07.068 00:08.765 39
Christian672 C 01:40.105 00:00.075 00:09.731 00:02.129 00:08.914 00:03.129 38
Karl202 B 01:40.243 00:00.137 00:09.869 00:01.992 00:04.858 00:00.385 39
Jürgen193 B 01:40.297 00:00.054 00:09.923 00:01.937 00:04.912 00:00.440 30
Gianni173 B 01:40.372 00:00.074 00:09.998 00:01.862 00:04.987 00:00.515 31
P253903 D 01:40.648 00:00.275 00:10.273 00:01.587 00:07.686 00:08.147 13
Roger205 C 01:40.750 00:00.102 00:10.376 00:01.485 00:09.559 00:02.485 23
Fabian115 B 01:40.973 00:00.223 00:10.599 00:01.262 00:05.588 00:01.115 6
Bastian7 B 01:41.080 00:00.106 00:10.705 00:01.155 00:05.695 00:01.222 20
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Thorsten54 C 01:41.108 00:00.028 00:10.734 00:01.126 00:09.917 00:02.126 37
Rainer80 C 01:41.267 00:00.158 00:10.893 00:00.968 00:10.076 00:01.968 39
Emanuel215 C 01:41.473 00:00.206 00:11.099 00:00.761 00:10.282 00:01.761 46
Axel58 A 01:41.631 00:00.157 00:11.256 00:00.604 00:11.256 00:07.119 5
Arthur495 B 01:41.703 00:00.072 00:11.328 00:00.532 00:06.318 00:01.845 22
Axel62 C 01:41.761 00:00.058 00:11.387 00:00.473 00:10.570 00:01.473 9
Juerg913 B 01:41.971 00:00.209 00:11.597 00:00.264 00:06.586 00:02.113 33
Christian907 D 01:42.052 00:00.080 00:11.678 00:00.183 00:09.090 00:06.743 38
Thomas106 B 01:42.072 00:00.019 00:11.697 00:00.163 00:06.687 00:02.214 12
P221599 D 01:42.162 00:00.090 00:11.788 00:00.072 00:09.200 00:06.632 12
Jerzy172 B 01:42.279 00:00.116 00:11.904 00:00.043 00:06.894 00:02.421 15
Jo141 A 01:42.672 00:00.392 00:12.297 00:00.436 00:12.297 00:08.160 1
Dario524 D 01:42.808 00:00.136 00:12.433 00:00.572 00:09.846 00:05.987 35
Walter180 C 01:42.869 00:00.061 00:12.495 00:00.633 00:11.678 00:00.366 30
Mathias375 C 01:42.913 00:00.044 00:12.539 00:00.678 00:11.722 00:00.321 8
Luke171 D 01:43.077 00:00.163 00:12.703 00:00.841 00:10.115 00:05.718 36
Carsten765 B 01:43.397 00:00.320 00:13.023 00:01.161 00:08.012 00:03.539 15
Walter174 B 01:43.423 00:00.025 00:13.048 00:01.187 00:08.038 00:03.565 24
Fritz85 C 01:43.441 00:00.018 00:13.067 00:01.206 00:12.250 00:00.206 39
Janine717 C 01:43.475 00:00.033 00:13.101 00:01.239 00:12.284 00:00.239 25
Michael912 C 01:43.608 00:00.133 00:13.234 00:01.373 00:12.417 00:00.373 37
Beat750 B 01:43.822 00:00.213 00:13.448 00:01.586 00:08.437 00:03.964 21
Philipp195 B 01:43.830 00:00.008 00:13.456 00:01.594 00:08.445 00:03.972 24
Christian989 D 01:43.883 00:00.053 00:13.509 00:01.648 00:10.921 00:04.911 29
Bernd38 C 01:43.950 00:00.066 00:13.576 00:01.714 00:12.759 00:00.715 24
Alexander808 B 01:44.272 00:00.322 00:13.898 00:02.037 00:08.888 00:04.415 34
Telmo999 D 01:44.472 00:00.199 00:14.097 00:02.236 00:11.510 00:04.323 21
Murat669 D 01:44.506 00:00.034 00:14.132 00:02.271 00:11.544 00:04.288 46
Uli651 C 01:44.514 00:00.008 00:14.140 00:02.279 00:13.323 00:01.279 24
Dennis78 C 01:44.543 00:00.028 00:14.168 00:02.307 00:13.352 00:01.307 29
Robin771 D 01:44.554 00:00.011 00:14.180 00:02.319 00:11.592 00:04.240 36
Joel300 C 01:44.983 00:00.428 00:14.608 00:02.747 00:13.792 00:01.747 32
Ralf16 C 01:45.721 00:00.738 00:15.347 00:03.486 00:14.530 00:02.486 22
Morten11 C 01:45.759 00:00.037 00:15.384 00:03.523 00:14.568 00:02.523 12
Andreas133 D 01:46.400 00:00.641 00:16.026 00:04.165 00:13.439 00:02.394 18
Michael50 D 01:46.502 00:00.101 00:16.128 00:04.266 00:13.540 00:02.293 36
Marvin888 D 01:46.795 00:00.293 00:16.421 00:04.560 00:13.833 00:01.999 27
Andreas43 C 01:47.034 00:00.239 00:16.660 00:04.799 00:15.843 00:03.799 29
Jannik599 D 01:47.089 00:00.054 00:16.715 00:04.853 00:14.127 00:01.706 31
Daniel470 D 01:48.678 00:01.588 00:18.304 00:06.442 00:15.716 00:00.117 22
P221522 D 01:48.746 00:00.068 00:18.372 00:06.511 00:15.784 00:00.048 4
Urs389 C 01:49.274 00:00.527 00:18.900 00:07.038 00:18.083 00:06.038 36
Bertram490 D 01:49.562 00:00.288 00:19.188 00:07.326 00:16.600 00:00.766 40
Uwe64 D 01:49.904 00:00.341 00:19.529 00:07.668 00:16.942 00:01.108 27
Daniela489 D 01:49.937 00:00.033 00:19.563 00:07.702 00:16.976 00:01.142 39
Andre811 D 01:50.616 00:00.679 00:20.242 00:08.381 00:17.655 00:01.821 18
Frank23 D 01:52.552 00:01.936 00:22.178 00:10.317 00:19.591 00:03.757 32
Maxsteffen998 C 01:53.628 00:01.075 00:23.254 00:11.393 00:22.437 00:10.393 73
Bjoern59 D 01:54.420 00:00.791 00:24.046 00:12.184 00:21.458 00:05.624 27
Nick399 D 01:54.527 00:00.106 00:24.152 00:12.291 00:21.565 00:05.731 28
Tristan616 D 01:56.624 00:02.096 00:26.249 00:14.388 00:23.662 00:07.828 35
P277934 D 01:57.050 00:00.426 00:26.676 00:14.815 00:24.088 00:08.255 28
Rainer45 D 01:57.419 00:00.368 00:27.045 00:15.184 00:24.457 00:08.624 38
Silvio67 C 01:57.797 00:00.377 00:27.423 00:15.561 00:26.606 00:14.562 19
Daniel430 D 01:58.037 00:00.239 00:27.663 00:15.801 00:25.075 00:09.241 30
Rolf580 D 01:59.219 00:01.182 00:28.845 00:16.983 00:26.257 00:10.423 19
Nadine910 D 02:01.664 00:02.444 00:31.289 00:19.428 00:28.702 00:12.868 21
Ralph153 D 02:02.068 00:00.404 00:31.694 00:19.832 00:29.106 00:13.272 28
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Emely403 D 02:02.674 00:00.606 00:32.300 00:20.438 00:29.712 00:13.878 31
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